72. Bergturnfest am Jauerling
Sonntag, 17. Juni 2018

Jungturner 4 und junger

1.

SIEG

Baldur Rasse

Jungturner 5/ 6

1.
2.
3.
4.

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

Luca Denk
Nico Busch
Gustav Krumbholz
Cornelio Chwojka

Jungturner 7/ 8

NGO R~LDN -

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

RANG

Daniel Nothnagl
Finn Reitinger
Mark Steinsky
Thomas Krumbholz
Paul Slatner
Koloman Rasse
Erik Kopitz
Benjamin Kullick

Jungturner 2/ 10

NoOoRrwb -

SIEG

SIEG

SIEG

SIEG

RANG

RANG

RANG

Georg Hofmarcher
Simon Stierschneider
Florian Volkert
Eckart Weiss

Richard Krumbholz
Paul Kammerstotter
Jonas Reibdck

2014

2012

2012

2013

2013

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

L-E

SPI
SPI
MEI
L-E

SPI
KR
KR
MEI
KR
L-E
L-E
L-E

SB

SPI
L-E
J-B
MEI
SPI
SPI

Ergebnisliste

PUNKTE
25,20

PUNKTE
26,55
24,4
20,26
18,61

PUNKTE
27,40
26,07
24,76
23,71
23,69
22,58
20,24
16,65

PUNKTE
23,52
22,64
20,87
20,33
17,51
15,44
12,78

50-m-Lauf

12,40 sec (1.) 10,00 Pkt.

50-m-Lauf
9,69 sec (1) 9,56 Pkt.
11,70 sec (3) 8,31Pkt
11,28 sec (2) 8,63 Pkt
12,06 sec (4) 8,03 Pkt

50-m-Lauf
827 sec (1) 9,93 Pkt.
915 sec (3) 9,05Pkt.
912 sec (2) 9,08 Pkt.
9,71 sec (6) 8,27 Pkt.
915 sec (3) 9,05 Pkt.
9,23 sec (5.) 896 Pkt.
10,39 sec (7.) 7,25Pkt.
11,74 sec (8) 517 Pkt

50-m-Lauf
845 sec (1) 9,05Pkt.
9,04 sec (3) 8,23Pkt.
918 sec (4) 8,03 Pkt.
8,87 sec (2) 847 Pkt
9,65 sec (5) 7,25 Pkt.
9,66 sec (6) 7,23 Pkt.
11,27 sec (7.) 4,55 Pkt

Jiu 0/4

Standweitsprung

0,87 m

(1) 6:82Pk.

Jtu 5/6

Standweitsprung
137m (1) 848Pkt
1,25m (2) 800PK.
1,03m  (3) 6,17Pkt
1,02m  (4) 608Pk.

Jiu 7/8

Standweitsprung
168m (2) 865Pkt.
163m (3) 840Pkt
1,72m (1) 885Pkt.
154m  (4) 7,92Pkt.
149m (6) 7,50 Pkt.
153 m (5) 7.83Pkt.
143m  (7) 7,00 Pkt
122m (8) 525Pkt.

Jiu 9/10

Weitspr. m.A .(Zone)

297 m
3,07 m
272 m
232 m
2,55 m
210 m

203 m

@2) T740Pkt.
(1) T.73Pkt
(3) 6.57Pkt.
(5) 523Pkt.
(4) 6,00 Pkt
(6) 4,50 Pkt
(7) 427Pkt.

Jahrgange 2014 bis 2018
1 Teilnehmer
Sieggrenze 0,00 Punkte

Schlagball

691m (1) 838Pkt.

Jahrgange 2012 bis 2013

4 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte
Schlagball
1279 m (1) 851Pkt
1094 m (2) 810Pkt
733m (3) 546Pkt
613 m (4) 450Pkt

Jahrgange 2010 bis 2011

8 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte
Schlagball
2669 m (1) 882Pkt
2494m (2) 862PKt
1682m (5) 6,83 Pkt
1840 m (3) 7.52Pkt
1753 m  (4) 7,14 Pkt
1441m (8) 579Pkt
1488 m (7) 599Pkt.
1544 m (6) 6,23Pkt

Jahrgange 2008 bis 2009

7 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte
Schlagball
2408m (1) 7,07Pkt
2285m (2) 668Pkt
2155m  (4) 627Pkt
2270 m  (3) 6,63Pkt
1522m (5) 4,26Pkt
1348m (7) 3,71Pkt
1426 m  (6) 3,96 Pkt



Jungturner 11 /12

1. see  Wilfried Weindorfer
2. sec Fabian Bruck

3. sec Elias Bachmayer
4. e Lars Holzer

Jungturner 13/ 14

Mario Rester

]. SIEG

2. see Jonathan Bijak

3. se.c Moritz Haller

4. st Daniel Labenbacher
5. rane Jonathan Steindl
6. rne Simon Haller

7. rne  Sebastian Volkert

Jungtumner 15/ 16

Falk Weiss
Lukas Labenbacher

] . SEEG

2 . SEG

Jungturner 17/ 18

1. see Dominik Rester

Turner Altersklasse 30

1. sec Erwin Denk
2. e Stefan Kaufmann

Turner Altersklasse 35

1. see Helmut Stierschneider
2. sec Arthur Rasse

3. se¢  Harald Durchschlag
4. wne Christoph Gaiswinkler

2007

2006

2007

2006

2004

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2002

2003

2001

1984

1985

1979

1983

1979

1979

PUNKTE
EBSW 22,94
KR 22,41
LE 21,12
KSTE 15,63
PUNKTE
SPl 2571
KR 24,36
LE 2315
MELK 18,73
MELK 17,30
LE 16,68
LE 12,96
PUNKTE
SB 2744
MELK 18,33
PUNKTE
SPL 20,44
PUNKTE
SPl 2387
KR 17,91
PUNKTE
SPL 20,89
LE 20,38
SPl 19,35
SPL 17,21

60-m-Lauf
10,31 sec (3.
9,84 sec (1)
10,09 sec (2.)

11,56 sec (4.

60-m-Lauf
8,10 sec (1.
8,96 sec (2)
9,23 sec (3.
9,34 sec (4)
10,01 sec (5.
10,03 sec (6)

11,66 sec (7.

75-m-Lauf

9,17 sec (1.) 10,00 Pkt.

10,61 sec (2)

100-m-Lauf

12,20 sec (1))

100-m-Lauf
13,42 sec (2)

12,89 sec (1)

100-m-Lauf
14,53 sec (3)
13,70 sec (1)
14,49 sec (2)

15,84 sec (4.

7,44 Pkt.
8,27 Pkt.
7,84 Pkt.

5,16 Pkt.

9,62 Pkt.
8,40 Pkt.
7,95 Pkt.
7,75 Pkt.
6,53 Pkt.
6,49 Pkt.

3,53 Pkt.

7,58 Pkt.

9,11 Pkt.

7,66 Pkt.

8,44 Pkt.

6,39 Pkt.
7,57 Pkt.
6,44 Pkt.

4,51 Pkt.

Jtu 11/12

Weitspr. m.A .(Zone)

319m (2) 672Pkt.
328m (1) T700Pkt.
318m (3) 669Pkt.
303m (4) 622Pkt.

Jtu 13/14

Weitsprung m. Anlauf

404m (1) 806PK.
394m (2) T783Pkt
354m (3) 669Pk.
327m (4) 591Pkt
273m  (6) 437Pkt.
327m (4) 591Pkt
250m (7) 371Pkt.

KugelstoRen 4 kg
736m (3) 803Pkt
754m (2) 813Pkt
822m (1) 851Pkt
481m (6) 507Pkt
594m (4) 640Pkt
414m (7) 428Pkt
536 m (5) 572Pkt

Jtu 15/16

Weitsprung m. Anlauf
503m (1) 855Pkt.

366m (2) 540Pkt.

KugelstoRen 5 kg
1031m (1) 889Pkt
605m (2) 535Pkt

Jtu17/18

Weitsprung m. Anlauf

458m (1) 657Pkt.

KugelstoRen 6 kg

592m (1)

Tu 30

Weitsprung m. Anlauf
48 m (1) 770Pkt

366m (2) 465Pkt

KugelstoRen 7% kg
962m (1) 851Pkt
604m (2) 482Pkt

Tu 35

Weitsprung m. Anlauf

413m  (2) 632PKt.
420m (1) 650PKt.
400m  (3) 6,00PKt.
364m (4) 510Pkt

KugelstoRen 7% kg
895m (1) 818Pkt
718 m  (4) 631Pkt
772m  (3) 691Pkt
834m (2) 7,60Pkt

4,76 Pkt.

Jahrgange 2006 bis 2007

4 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte
Schlagball
4060m (1) 878Pkt
3065m (2) 74Pkt
2852m (3) 659Pkt
1938 m (4) 4,25Pkt

Jahrgange 2004 bis 2005
7 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 2002 bis 2003
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 2000 bis 2001
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1984 bis 1988
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1979 bis 1983
4 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte



Turner Altersklasse 40

1. see Andre Weindorfer
2. secc Dietmar Fenbock
3. se.c Bernd Buber

Turner Altersklasse 45

Stefan Weiss
Martin Bachmayer

] « SEG

2 . SEEG

Turner Altersklasse 50

1. see Roland Lackinger
2. sse Harald Krumbholz

Turner Altersklasse 55

Georg Zahradnik
Thomas Waldhans

] . SIEG

2 . SEG

Turner Altersklasse 65

1. sec  Josef Fertl
2. s Walter Hoferl
3. rmne Ludwig Forster

Turner Altersklasse 70

1. rane Richard Pietsch

Turner Altersklasse 75

see Sepp Ressl

see Heinz Streyhammer
sec Wilhelm Pokorny
see Herwig Haslberger
v Glinter Grasz

oo~

1975

1974

1977

1973

1973

1968

1966

1963

1961

1952

1949

1951

1944

1939

1941

1942

1940

1939

KSTE 21,09 1083sec (2) 740Pkt

PUNKTE
EBSW 24,08
SPI 19,02
PUNKTE
J-B 26,17
LE 21,66
PUNKTE
J-B 26,59
WATV 2365
PUNKTE
™ 25,21
Ybbs 21,29
PUNKTE
SPI 23,75
KR 18,11
WAY 15,09
PUNKTE
ST-P 14,66
PUNKTE
SB 28,74
ALS 23,30
ST-P 22,19
WAY 21,69
MELK 16,01

Tu 40

Weitsprung m. Anlauf
44 m (2) T758PKt.
443m (1) T762Pkt

352m (3) 560Pkt.

KugelstoRen 7Y kg

739m (2) 677Pkt
676m (3) 607Pkt

775m (1) 717Pkt

Tu 45

Weitsprung m. Anlauf
470m (1) 864Pkt

372m  (2) 674Pkt.

KugelstoRen 7% kg

837m (1) 808Pk

798m (2) 764Pkt

Tu 50

Standweitsprung

249m (1) 893Pkt

244m  (2) 860PK.

KugelstoRBen 6 kg

920m (1) 829Pk.

792m (2) 7.02Pkt

Tu 55

Standweitsprung

223m  (2) T753Pkt

228m (1) T7.87Pkt.

KugelstoRen 6 kg

900m (1) 843Pkt

762m (2) T713Pkt

Tu 65

Standweitsprung

228m (1) 915Pkt.
176m  (2) 573Pkt.

166m (3) 507Pkt.

Tu

Standweitsprung

136m (1) 373Pkt.

Tu

Standweitsprung

245m (1) 950Pkt.
182m  (3) TATPk
189 m  (2) T7.93Pkt.
1,73m  (4) 687Pkt

136m (5) 440Pkt.

KugelstoRen 5 kg

699m (1) 640Pkt
666m (2) 601Pkt

573m  (3) 492Pkt

/0

KugelstoRen 5 kg

518m (1) 497Pkt

75

KugelstoRen 4 kg

925m (1) 981Pk.
708m (2) T7.74Pkt.
696m (3) T7.60Pk
684m (4) TA46Pk

580m (5) 624Pkt

Jahrgange 1974 bis 1978
3 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1969 bis 1973
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1964 bis 1968
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1% kg
4522m (1) 937Pkt.

3419m (2) 803Pkt.

Jahrgange 1959 bis 1963
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1% kg

4217 m (1) 925Pkt

2600m (2) 629Pkt

Jahrgange 1949 bis 1953
3 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1% kg
3017m (1) 820Pkt.
2345m  (2) 6,37Pkt.

1915m  (3) 510Pkt.

Jahrgange 1944 bis 1948
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

208m (1) 596Pkt.

Jahrgange 1939 bis 1943
5 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg
3523m (1) 943Pkt
252m (2) 8,09 Pkt
21,84 m  (4) 666 Pkt
2402m (3) 7.36Pkt

1784 m (5) 537Pkt



Jungtumnerinnen 4 und junger

llvy Reitinger
Katharina Hick

] . SEEG

2 . SEG

Jungturnerinnen 5/ 6

stcc Melanie Buber
. sie Sarhild Rasse
sec  Violetta Retzl
ste  Nora Ozelt

st Helena Hick
ane Paula Reibéck

cCoORhowN~

Jungturnerinnen 7 / 8

s Evelin Glésmann

s Gisa Weiss

sec Elisabeth Schandl

st Ayana Malota

see Lara Koppensteiner
sec  Anna Fenbdck

stcc Johanna Luftensteiner

NO O RN~

Jungturnerinnen 2/ 10

1. see Tanja Durchschlag
2. sec Inga Weindorfer

3. sec Larissa Gaiswinkler
4. sz Katharina Geppner
5. se.c LeaDenk

6. sec  Anastasia Kazlowsky
7. mane Isabell Schierer

8. rane Sarah Fenbock

Jungturmnerinnen 11 /12

1. see Marlies Gldsmann
2. st Alina Gaiswinkler
3. st Elena Stierschneider
4. ss.c Nina Durchschlag
5. sec Celina Buber

6. see  Sonja Schierer

2014

2014

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2008

2009

2009

2008

2008

2008

2009

2008

2007

2006

2007

2007

2007

2007

PUNKTE
KR 26,59
SP 2412
PUNKTE
SPl 24,08
LE 2459
NLG 23,74
SPl 19,66
Sl 18,79
Pl 16,79
PUNKTE
S8 27,04
JB 2578
KR 24,54
SP 2304
Sl 2349
KSTE 2272
SPl 21,51
PUNKTE
SPl 2424
EBSW 2376
SPl 2343
SPl 2254
SPl 2245
SPl 19,91
KSTE 16,16
KSTE 14,38
PUNKTE
S8 2429
SPl 2367
SPl 2354
Sl 21,60
Sl 20,34
KSTE 20,1 6

50-m-Lauf

12,63 sec (1. 10,00 Pkt.

1834 sec (2) T7A46Pkt.

50-m-Lauf
11,49 sec (3) 891Pkt
10,53 sec (1) 9,54 Pkt
11,21 sec (2) 9,12Pkt.
14,91 sec (5) 6,21 Pkt
14,40 sec (4) 6,57 Pkt
1519 sec (6) 6,01 Pkt

50-m-Lauf

9,21 sec (1) 9,24 Pkt

9,46 sec (2.) 9,03 Pkt.

10,16 sec (4.

9,88 sec (3.) 846 Pkt.

10,41 sec (6) 7,82 Pkt.

10,19 sec (5.) 8,01 Pkt

10,43 sec (7) 7,80 Pkt.
50-m-Lauf

9,24 sec (2.) 8,60 Pkt.
9,41 sec (3) 832Pkt.
9,61 sec (5) 7,98 Pkt.
9,54 sec (4) 8,10 Pkt.

875sec (1) 9,28Pkt.

10,18 sec (6) 7,03 Pkt
11,03 sec (8) 5,62 Pkt
10,48 sec (7.) 653 Pkt
60-m-Lauf
10,15 sec (3) 8,08 Pkt

9,71 sec (2) 882Pkt.

9,36 sec (1) 9.27 Pkt

1,14 sec (6) 643 Pkt
10,66 sec (4) 7,23 Pkt
10,88 sec (5) 6,87 Pkt

8,06 Pkt.

Jii 0/4

Standweitsprung
087m (2) 817Pkt

092m (1) 858Pkt.

Jti 5/6

Standweitsprung
114m (3) 757Pkt
125m (1) 820Pkt
1,2m (2) 808Pk
1M1m  (4) 7,36Pkt
1,09m (5) 721Pkt

1,00m (6) 6,64Pkt

Jti 7/8

Standweitsprung
164m (2) 870PK.
163m (3) 865PKt.
1,66 m (1) 880PK.
140m (6) 729Pkt
145m (5) 764Pkt.
162m (4) 860PK.

139m (7) T721Pkt.

Jii 9/10

Weitspr. m.A .(Zone)
298m (1) 793Pkt
285m  (2) 750Pkt.
276m  (5) 7.20PKt
272m  (6) 707Pkt
278m  (4) T27PKt.
279m (3) 730Pkt
22Tm (7) 557PKt.

194m (8) 447Pkt.

Jii 11/12

Weitspr. m.A .(Zone)
356 m (1) 832Pkt.
312m (4) T7,0Pkt
342m  (2) 804Pkt.
324m (3) T748Pkt
297m (5) 661Pkt

278m  (6) 6,00PKt.

Jahrgange 2014 bis 2018
2 Teilnehmer
Sieggrenze 0,00 Punkte

Schlagball
442m (1) B842PKt

408m (2) 808Pk

Jahrgange 2012 bis 2013
6 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schlagball
819m (1) 850Pkt.
602m (2) 685Pkt
576m (3) 654Pkt
538 m (4) 6,09Pkt
446m  (5) 501PKt

372m  (6) 4,14 Pkt

Jahrgange 2010 bis 2011
7 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schlagball
1796m (1) 910Pkt.
1252m  (3) 80Pkt
1155m (5) 7,68Pkt.
1298 m  (2) 819Pkt
1215m  (4) 803Pkt.

935m (7) 611Pkt

990m (6) 650PKt.

Jahrgange 2008 bis 2009
8 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schlagball
1644 m (3) T7,71Pkt
1689 m (2) 7.94Pkt
1877m (1) 825Pkt
1578 m (4) 7.37Pkt
1290 m  (5) 590Pkt
1229 m (6) 558Pkt
110m (7) 497Pkt

800m (8) 338Pkt

Jahrgange 2006 bis 2007
6 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schlagball
2419 m (1) 789Pkt
2379m (2) T.75Pkt
1945 m (6) 6,23Pkt
2362m  (3) 7,69 Pkt
2022m  (5) 650Pkt.

249m (4) 7.29Pkt.

C.C



Jungturnerinnen 13/ 14

PUNKTE
1. sec  Irina Malota 2005 SPI 21,59
2. mne Clarissa Bachmayer 2005 L-E 16,42
3. rane Sophie Luftensteiner 2005 SPI 14,41
Jungturnerinnen 15/ 16
PUNKTE
1. see  Alrun Dutzler 2003 NLG 25,70
2. s«e.e Paula Gleich 2002 NLG 22,97
3. sec  Carina Glésmann 2003 SB 21,91
4. sec  Sigrun Perus 2002 J-B 21,80
5. mne Ines Reisenbauer 2002 L-E 16,98
Turnerinnen Altersklasse 19
PUNKTE
1. rane  Solveigh Weindorfer 1997 EBSW 1,26
Turmerinnen Altersklasse 30
PUNKTE
1. see Martha Busch 1087 SPI 22,10
2. sec Desiree Fenbdck 1985 KSTE 19,61
Turnerinnen Altersklasse 40
PUNKTE
1. see  Almut Schandl 1974 KR 23,86
2. rmane Monika Schierer 1975 KSTE 17,88
Turnerinnen Altersklasse 45
PUNKTE
1. see  Astrid Weiss 1971 J-B 25,39
Turnerinnen Altersklasse 50
PUNKTE
1. see  Christa Wurzer 1967 SB 24.65
2. see Heide Maria Dutzler 1966 NLG 21,37

60-m-Lauf
9,04 sec (1))
10,78 sec (3.

10,52 sec (2.)

75-m-Lauf
1112 sec (2) 876Pkt.
113 sec (3) 874Pkt
1133 sec (4) 834Pkt
1097 sec (1) 9,05Pkt.

12,59 sec (5) 6,02 Pkt.

100-m-Lauf

22,51 sec (1))

75-m-Lauf
11,43 sec (1) 8,78 Pkt

12,27 sec (2) 7.51Pkt.

8,72 Pkt.
5,24 Pkt.

5,76 Pkt.

Jii 13/14

Weitsprung m. Anlauf KugelstoRBen 3 kg
349m (1) T706Pkt  516m (2) 581Pkt
282m (2) 503Pkt.  541m (1) 6,15Pkt
239m  (3) 373Pkt  449m (3) 492Pkt

Jii 15/16

Weitsprung m. Anlauf KugelstoBen 3 kg
439m (1) 871Pk.  791m (3) 823Pkt
328m (4) 58Pkt 824m (2) B841Pkt
306m (5) 515Pkt  825m (1) 842Pkt
353m (2) 658Pkt.  604m (4) 617Pkt
330m (3) 58Pkt 516m (5) 508Pkt

119

Weitsprung m. Anlauf KugelstoRen 4 kg

05m (1) 231m (1)

Ti 30

Weitsprung m. Anlauf KugelstoRen 4 kg
377m (1) 814Pkt  534m (2) 518Pkt
300m (2) 584Pkt  621m (1) 626Pkt
Ti 40
Standweitsprung KugelstoRen 4 kg
220m (1) 940Pkt.  639m (1) 7,20Pkt.
185m (2) 733Pkt  503m (2) 541Pkt
Ti 45
Standweitsprung KugelstoBen 4 kg
185m (1) 767Pkt  807m (1) 918Pki
Ti 50
Standweitsprung KugelstoRBen 3 kg
188 m (1) 742Pkt  7,80m (1) 856Pkt
1,71m (2) 600Pkt  749m (2) 821Pki

1,26 Pkt.

Jahrgange 2004 bis 2005
3 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 2002 bis 2003
5 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1994 bis 1999
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1984 bis 1988
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Jahrgange 1974 bis 1978
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

4248m (1) 7.26Pkt.

17,79 m  (2) 514Pkt.

Jahrgange 1969 bis 1973
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

2815m (1) 854Pkt.

Jahrgange 1964 bis 1968
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte
Schleuderball 1 kg
3000m (1) 867Pkt

2439 m (2) 716Pkt



Turnerinnen Altersklasse 55

1. rave Birgit Waldhans

1962 Ybbs

Turnerinnen Altersklasse 60

1. see Renate Gruss

1954 SPI

Turnerinnen Alterskiasse 65

1. see Christine Forster
2. rmne Barbl Pfeiffer

Turnerinnen Altersklasse

1953 WAIY

1951 WIES

/0

1. see Christine Gmeiner

Fassung 5.3pr
C, C, 2010/05/13

1946 SPI

PUNKTE
17,54

PUNKTE
20,64

PUNKTE
20,78
14,18

PUNKTE
21,02

Ti 55

Standweitsprung KugelstoRBen 3 kg

137m (1) 547Pkt. 58 m (1) 643Pkt

Ti 60

Standweitsprung KugelstoBen 3 kg

1,29 m (1) 527Pkt 558 m (1) 6,69Pkt

Ti 65

Standweitsprung KugelstoRen 3 kg
1,70m (1) 833Pkt  534m (1) 677Pkt

074m (2) 193Pkt 464 m (2) 577Pkt

Ti 70

Standweitsprung KugelstoRBen 3 kg

144m (1) 693Pkt.  565m (1) 7.63Pkt

c:\ccy\database\single\ccw_nnaa.mdb -

Jahrgange 1959 bis 1963
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

1663 m (1) 564Pk.

Jahrgange 1954 bis 1958
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

2428 m (1) 8,68Pkt

Jahrgange 1949 bis 1953
2 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

1444m  (2) 568PK.

16,35 m (1) 648Pkt

Jahrgange 1944 bis 1948
1 Teilnehmer
Sieggrenze 18,00 Punkte

Schleuderball 1 kg

1546 m (1) 646 Pkt
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